МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2016                                                                                                                               № 453
	Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением правительства Российской Федерации от 29.09.2010г. № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», Приказ Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016г. № 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», постановлением местной администрации МО Низинское сельское поселение от 13.10.2016г. № 418 «Об утверждении Положения «О предоставлении права размещения нестационарных торговых объектов  на территории муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области», местная администрация муниципального образования Низинское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов  на территории муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» согласно Приложению №1,2,3.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте муниципального образования Низинское сельское поселение www.nizino.info в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования на Интернет – сайте поселения.
4. Направить копию настоящего постановления в Комитет по развитию малого, среднего и потребительского рынка Ленинградской области в течение семи рабочих дней со дня утверждения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Низинское сельское поселение

                                 Е. В. Клухина

Приложение № 1 к постановлению

местной администрации

МО Низинское сельское поселение

от 07.11.2016г. № 453
Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Низинское сельское поселение

Ломоносовского района Ленинградской области

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь

НТО
	Специализация НТО
	Правообладатель НТО (наименование, ИНН)
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и (или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО (с_по_)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	д. Низино, ул. Центральная, за домом 43
	Автолавка,
Киоск,

Торговая палатка
	520 кв. м
	Смешенная группа товаров
	-

	Январь - декабрь

	2
	д. Низино, Санинское шоссе,
 за магазином «Солнышко»
	Автолавка,

Киоск,

Торговая палатка
	320 кв. м
	Смешенная группа товаров
	-

	Январь - декабрь

Приложение № 2 к постановлению

местной администрации

МО Низинское сельское поселение

от 07.11.2016г. № 453
Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Низинское сельское поселение

Ломоносовского района Ленинградской области
	Учетный номер НТО
	1

	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Низино, ул. Центральная, за домом 43

	Вид НТО
	Автолавка, Киоск, Торговая палатка

	Площадь НТО
	520 кв. м

	[image: image1.png]

                   - Место размещения НТО

Приложение № 3 к постановлению

местной администрации

МО Низинское сельское поселение

от 07.11.2016г. № 453
Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Низинское сельское поселение

Ломоносовского района Ленинградской области
	Учетный номер НТО
	2

	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Низино, Санинское шоссе,  за магазином «Солнышко»

	Вид НТО
	Автолавка, Киоск, Торговая палатка

	Площадь НТО
	320 кв. м

	[image: image2.png]

	                   - Место размещения НТО

PAGE
4